БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

    МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

   Я*Ы  ЯУЫШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

                АУЫЛ БИЛ»М»№Е

 ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ              НОВОЯУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

	452567,Я8ы Яуыш ауылы   Ленин урамы, 37а

Тел 2-36-29

	452567. Д.Новояушево,  ул. Ленина, 37а

Тел.2-36-29

      ? А Р А Р                                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 апрель  2012  йыл                    № 11а                   от 02 апреля  2012 года

Об утверждении плана мероприятий по пожарной безопасности и предотвращению гибели людей от пожаров на 2012 год .

  Администрация сельского поселения Новояушевский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.

ПОСТАНОВЛЕТ:

     1.Утвердить план мероприятий по пожарной безопасности и предотвращению гибели людей от пожаров на 2012 год .
    2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                         Р.Г.Ахметьянов

Подг.:Ф.С.Камалова

Приложение №1

к постановлению главы

Администрации сельского поселения

Новояушевский сельсовет

№11а от 02.04.2012г

План мероприятий по противодействию безопасности и предотвращения гибели людей от пожаров на 2011 год

	№

п\п
	Планируемые мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные исполнители
	Отметка от исполнения

	1
	Противопожарная пропаганда:

· распространения листовок
· создание стенда по пожарной безопасности
	в пожароопасный период

июль
	глава АСП

	2
	Проведение пожарного инструктажа с работниками
	При поступлении на работу
	глава АСП

	3
	Проведение противопожарного инструктажа с гражданами
	При заселении регулярно
	глава АСП

	4
	Обеспечение надлежащего состояния искусственных водоёмов, подъездов к водоисточникам и водозаборным устройствам
	регулярно
	глава АСП

	5
	Проверка противопожарного состояния жилых зданий и прилегающих территорий
	регулярно
	глава АСП

	6
	приведение жилого фонда в пожароопасное состояние

	глава АСП

Управляющий делами сельского                        Ф.С.Камалова